
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 07.02.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 31/12/01/2021 (P003361). 

OLEJ NA VZDUCHOVÉ FILTRY MOTOCYKLŮ VE SPREJI 
Motorbike Luftfilteröl (Spray) 

POPIS Speciálně vyvinutý prostředek na smáčení pěnových a tkaninových vzduchových 
filtrů. Prach a nečistoty, které se do motoru nasávají obzvláště při extrémních pro-
vozních podmínkách, se budou spolehlivě zachycovat na vzduchovém filtru. Tím 
se zabrání poškození motoru. Aplikovaný olej zaručuje optimální průchod vzduchu 
filtrem a tím i maximální výkon motoru. 

VLASTNOSTI - odolnost vůči vodě 
 - váže prach a písek 
 - zlepšuje filtrovací schopnost 
 - zajišťuje delší životnost motoru 
 - zabraňuje opotřebení 
 - extrémní přilnavost 

TECHNICKÁ DATA Báze : polymery 
 Forma : kapalina, aerosol 
 Zápach : charakteristický  
 Bod vzplanutí : -60 °C 
 Barva / vzhled : modrá 

OBLAST POUŽITÍ Olej je vhodný pro použití ve všech dvoutaktních a čtyřtaktních motocyklech a rov-
něž v automobilech se vzduchovým i vodním chlazením motorů, ve kterých se po-
užívají pěnové nebo tkaninové vzduchové filtry. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Nejprve vyklepáním odstranit ze vzduchového filtru velké nečistoty. Potom filtr vy-
čistit pomocí prostředku LIQUI MOLY – Čistič na vzduchové filtry motocyklů (obj. 
č. 1299). Po odpaření čističe nastříkat olej na vzduchový filtr. Ošetřený vzduchový 
filtr je potřeba před namontováním nechat cca 10 – 15 minut odvětrat! 

 Při práci s olejem na vzduchové filtry motocyklů ve spreji je potřeba dbát na 
dobré větrání místnosti! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 1604 D-GB-I-E-P 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 5933 D-F-I-GR 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 20745 GB-DK-FIN-N-S 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


